
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN 

 

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2022 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN 

CONTRATADA:  PEDRO IGOR GOMES CAVALCANTI, CNPJ: 40.590.928/0001-

98, com sede R DA PLATINA 232 / JK / CURRAIS NOVOS / RN / CEP: 59380 - 000 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 15/2022. 

OBJETO: Contratação de serviço de serviço de comunicação e marketing para atender à 

demanda da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme condições, especificações e 

demais exigências estabelecidas no projeto básico. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensal, 

totalizando a quantia de R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais), até o término do 

contrato. 

DATA DE ASSINATURA: 17/02/2022. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua 

assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro em vigor, podendo ser 

prorrogado por interesse das partes nos termos do art. 107, da Lei nº 14.133/21, desde 

que haja autorização formal da autoridade competente e observados os requisitos 

previstos no Termo de Contrato. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO:  

Gestão/Unidade:  01 - Legislativo 

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara  

Elemento de Despesa:  3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – PJ 

Fonte: 100 – Recursos Próprios 

 

Bodó/RN, 17 de fevereiro de 2022. 

 

_______________________________________ 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 


